

# ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí  
Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí  
Pregão Eletrônico - 003/2023

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
14/03/2023 23:11	14/03/2023 23:30	21/03/2023 14:00	24/03/2023 16:30	24/03/2023 16:35

## Alterações de Prazos / Republicações

Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
14/03/2023 23:30	21/03/2023 14:00	24/03/2023 14:00	24/03/2023 14:05	24/03/2023 13:38	Marcos André Moura Paiva

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	CAIXA OLEO 15W40 24X1	824,00	20	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	CAIXA OLEO 90 24X1	832,00	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	CAIXA OLEO 140 24X1	824,00	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	CAIXA OLEO HIDRAULICO ATF 24X1	776,00	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	LATA SOLDA 7018 3.25 20KG	713,34	20	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	LATA SOLDA 7018 4MM 20KG	730,00	20	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	OLEO W-100 20X1	503,34	30	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	TERMINAL BATERIA SAPAO	17,67	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	OLEO 10W40 20X1	556,67	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	OLEO 40 20X1	463,34	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	OLEO HIDRAULICO 68 20X1	393,34	60	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	OLEO 15W40 20X1	560,00	60	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	OLEO 90 20X1	563,34	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0014	OLEO 140 20X1	553,34	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0015	OLEO 80W90 20X1	696,67	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0016	OLEO HIDRAULICO ATF 20X1	646,67	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0017	CINTO SEGURANÇA 3 PONTAS	96,67	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0018	CINTO SEGURANÇA 2 PONTA	85,34	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0019	OLEO FREIO DOT 03 24X500ML	406,00	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0020	OLEO FREIO DOT 24X500ML	585,34	20	UN	Homologado	Menor Preço
	0021	LONA PRETA 6X100 60KG	1.043,34	8	UN	Homologado	Menor Preço
	0022	GRAXA 1KG	63,34	30	UN	Homologado	Menor Preço
	0023	MILITEC AR-CONDICIONADO 200ML	121,67	50	UN	Homologado	Menor Preço



0024	OLEO MEROPA 680 20X1	773,34	20 UN	Homologado	Menor Preço
0025	ANTE-FERRUGEM 12X1 280G	22,34	50 UN	Homologado	Menor Preço
0026	GRAXA 500G	38,34	50 UN	Homologado	Menor Preço
0027	SILICONE PRETO LOCTITE 70G	69,00	60 UN	Homologado	Menor Preço
0028	ROLO FIO 2.5MM	310,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0029	ROLO FIO 4MM	365,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0030	CABO BATERIA 50MM	89,34	100 UN	Homologado	Menor Preço
0031	CABO BATERIA 70MM	126,67	100 UN	Homologado	Menor Preço
0032	CABO PP 2.5X2	11,67	500 UN	Homologado	Menor Preço
0033	CAIXA FERRAMENTA 5 GAVETAS	435,00	6 UN	Homologado	Menor Preço
0034	FAIXA REFLETIVA 3M	7,00	200 UN	Homologado	Menor Preço
0035	FAIXA REFLETIVA PARACHOQUE 3M	104,34	10 UN	Homologado	Menor Preço
0036	SOLDA AMARELA 3/16	198,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0037	MANGUEIRA IRRIGAÇÃO 3/4 50MT	273,34	30 UN	Homologado	Menor Preço
0038	MANGUEIRA IRRIGAÇÃO 1/2 50MT	210,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0039	GRAXA 10 KG CHASSIS	259,34	15 UN	Homologado	Menor Preço
0040	GRAXA 18KG CHASSIS	436,00	15 UN	Homologado	Menor Preço
0041	GRAXA 10 KG ROLAMENTO	445,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0042	GRAXA 18KG ROLAMENTO	691,67	10 UN	Homologado	Menor Preço
0043	ADITIVO RADIADOR ROSA 1LT	14,67	50 UN	Homologado	Menor Preço
0044	ADITIVO RADIADOR VERDE 1LT	14,67	50 UN	Homologado	Menor Preço
0045	FITA ISOLANTE 3M 1X20	17,00	30 UN	Homologado	Menor Preço
0046	COLA PARABRISA	52,34	30 UN	Homologado	Menor Preço
0047	ELETRODO 6013 3.25MM 20KG	686,67	20 UN	Homologado	Menor Preço
0048	ELETRODO 6013 2.5MM 20KG	666,67	20 UN	Homologado	Menor Preço
0049	ELETRODO 6013 4MM 20KG	676,67	20 UN	Homologado	Menor Preço
0050	MANGUEIRA LONADA R6 5/8	70,67	150 UN	Homologado	Menor Preço
0051	MANGUEIRA AR CONDICIONADO 13/32	133,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0052	MANGUEIRA AR CONDICIONADO 1/2	135,67	50 UN	Homologado	Menor Preço
0053	MANGUEIRA AR CONDICIONADO 5/8	147,67	50 UN	Homologado	Menor Preço
0054	MANGUEIRA R15 7/8	185,67	30 UN	Homologado	Menor Preço
0055	MANGUEIRA R15 5/8	168,34	30 UN	Homologado	Menor Preço
0056	OLEO 2TEMPO 1X500ML	23,34	200 UN	Homologado	Menor Preço
0057	ESCOVA ACO CIRCULAR 6X3/4	68,34	20 UN	Homologado	Menor Preço
0058	BOMBA GRAXA 7KG	306,00	5 UN	Homologado	Menor Preço
0059	JOGO CHAVE SOQUETE ESTRIADA 3/4	591,67	8 UN	Homologado	Menor Preço
0060	MANGUEIRA R5 1.1/8	114,34	50 UN	Homologado	Menor Preço



0061	TRIANGULO SEGURANCA	46,34	20 UN	Homologado	Menor Preço
0062	DESCARBONIZANTE K-80	37,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0063	LAMPADA H-4 12VOLTS	37,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0064	LAMPADA H-5 12VOLTS	60,00	50 UN	Homologado	Menor Preço
0065	SIRENE RE BI-VOLTS	62,67	20 UN	Homologado	Menor Preço
0066	LIMPA BAU	26,34	150 UN	Homologado	Menor Preço
0067	MANGUEIRA TEFLON 1/2	120,00	100 UN	Homologado	Menor Preço
0068	MANGUEIRA TEFLON 5/8	147,34	50 UN	Homologado	Menor Preço
0069	BOMBA DE OLEO TRANSFERENCIA	621,67	6 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		608.199,90			

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
14/03/2023 - 22:19	EDITAL_PE003_2023.pdf

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
24/03/2023 - 16:51	Negociação aberta para o processo 003/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 003/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/03/2023 - 08:28	Documentos solicitados para o processo 003/2023	Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo 003/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/03/2023 - 12:50	Envio de Propostas Readequadas 003/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 27/03/2023 às 16:00.
27/03/2023 - 14:36	Envio de Propostas Readequadas 003/2023	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 27/03/2023 às 16:00.

## Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		FERRAMENTAS E MANGUEIRAS						
	0001	CAIXA OLEO 15W40 24X1	LUBRAX	LUBRAX	LUBRAX	20	720,00	14.400,00
	0002	CAIXA OLEO 90 24X1	LUBRAX	LUBRAX	LUBRAX	10	768,00	7.680,00
	0003	CAIXA OLEO 140 24X1	LUBRAX	LUBRAX	LUBRAX	10	768,00	7.680,00
	0004	CAIXA OLEO HIDRAULICO ATF 24X1	LUBRAX	LUBRAX	LUBRAX	10	720,00	7.200,00
	0005	LATA SOLDA 7018 3.25 20KG	ELETRON	ELETRON	ELETRON	20	680,00	13.600,00
	0006	LATA SOLDA 7018 4MM 20KG	ELETRON	ELETRON	ELETRON	20	710,00	14.200,00
	0007	OLEO W-100 20X1	GTOIL	GTOIL	GTOIL	30	480,00	14.400,00
	0008	TERMINAL BATERIA SAPAO	FEK	FEK	FEK	100	17,00	1.700,00
	0009	OLEO 10W40 20X1	GTOIL	GTOIL	GTOIL	50	550,00	27.500,00
	0010	OLEO 40 20X1	GTOIL	GTOIL	GTOIL	50	450,00	22.500,00
	0011	OLEO HIDRAULICO 68 20X1	GTOIL	GTOIL	GTOIL	60	380,00	22.800,00
	0012	OLEO 15W40 20X1	RIMULA	RIMULA	RIMULA	60	550,00	33.000,00
	0013	OLEO 90 20X1	NEW LUB	NEW LUB	NEW LUB	50	530,00	26.500,00
	0014	OLEO 140 20X1	LUBRAX	LUBRAX	LUBRAX	50	520,00	26.000,00
	0015	OLEO 80W90 20X1	GTOIL	GTOIL	GTOIL	50	690,00	34.500,00
	0016	OLEO HIDRAULICO ATF 20X1	GTOIL	GTOIL	GTOIL	50	630,00	31.500,00



0017	CINTO SEGURANÇA 3 PONTAS	INTERSEG	INTERSEG	100	90,00	9.000,00
0018	CINTO SEGURANÇA 2 PONTA	INTERSEG	INTERSEG	100	80,00	8.000,00
0019	OLEO FREIO DOT 03 24X500ML	BOSCH	BOSCH	10	300,00	3.000,00
0020	OLEO FREIO DOT 24X500ML	BOSCH	BOSCH	20	420,00	8.400,00
0021	LONA PRETA 6X100 60KG	GUARNITEX	GUARNITEX	8	950,00	7.600,00
0022	GRAXA 1KG	UNIGRAX	UNIGRAX	30	55,00	1.650,00
0023	MILITEC AR-CONDICIONADO 200ML	MILITEC	MILITEC	50	120,00	6.000,00
0024	OLEO MEROPA 680 20X1	GTOIL	GTOIL	20	750,00	15.000,00
0025	ANTE-FERRUGEM 12X1 280G	ORBQUIMICA	ORBQUIMICA	50	20,00	1.000,00
0026	GRAXA 500G	LUBRAX	LUBRAX	50	38,00	1.900,00
0027	SILICONE PRETO LOCTITE 70G	LOCTITE	LOCTITE	60	59,00	3.540,00
0028	ROLO FIO 2.5mm	SIL	SIL	10	300,00	3.000,00
0029	ROLO FIO 4MM	SIL	SIL	10	360,00	3.600,00
0030	CABO BATERIA 50MM	CORFIL	CORFIL	100	80,00	8.000,00
0031	CABO BATERIA 70MM	CORFIL	CORFIL	100	110,00	11.000,00
0032	CABO PP 2.5x2	CORFIL	CORFIL	500	11,00	5.500,00
0033	CAIXA FERRAMENTA 5 GAVETAS	RIOSUL	RIOSUL	6	430,00	2.580,00
0034	FAIXA REFLETIVA 3M	3M	3M	200	6,00	1.200,00
0035	FAIXA REFLETIVA PARACHOQUE 3M	3M	3M	10	90,00	900,00
0036	SOLDA AMARELA 3/16	ELETRON	ELETRON	20	190,00	3.800,00
0037	MANGUEIRA IRRIGAÇÃO 3/4 50MT	SUFLEX	SUFLEX	30	220,00	6.600,00
0038	MANGUEIRA IRRIGAÇÃO 1/2 50MT	SUFLEX	SUFLEX	20	190,00	3.800,00
0039	GRAXA 10 KG CHASSIS	UNIGRAXA	UNIGRAXA	15	250,00	3.750,00
0040	GRAXA 18KG CHASSIS	UNIGRAXA	UNIGRAXA	15	420,00	6.300,00
0041	GRAXA 10 KG ROLAMENTO	UNIGRAXA	UNIGRAXA	10	440,00	4.400,00
0042	GRAXA 18KG ROLAMENTO	UNIGRAXA	UNIGRAXA	10	680,00	6.800,00
0043	ADITIVO RADIADOR ROSA 1LT	ORBQUIMICA	ORBQUIMICA	50	12,00	600,00
0044	ADITIVO RADIADOR VERDE 1LT	ORBQUIMICA	ORBQUIMICA	50	12,00	600,00
0045	FITA ISOLANTE 3M 1X20	3M	3M	30	14,00	420,00
0046	COLA PARABRISA	WORKER	WORKER	30	48,00	1.440,00
0047	ELETRODO 6013 3.25MM 20KG	ELETRON	ELETRON	20	640,00	12.800,00
0048	ELETRODO 6013 2.5MM 20KG	ELETRON	ELETRON	20	600,00	12.000,00
0049	ELETRODO 6013 4MM 20KG	ELETRON	ELETRON	20	630,00	12.600,00
0050	MANGUEIRA LONADA R6 5/8	SUNFLEX	SUNFLEX	150	65,00	9.750,00
0051	MANGUEIRA AR CONDICIONADO 13/32	SUNFLEX	SUNFLEX	50	120,00	6.000,00
0052	MANGUEIRA AR CONDICIONADO 1/2	SUNFLEX	SUNFLEX	50	130,00	6.500,00
0053	MANGUEIRA AR CONDICIONADO 5/8	SUNFLEX	SUNFLEX	50	140,00	7.000,00
0054	MANGUEIRA R15 7/8	GBR	GBR	30	180,00	5.400,00
0055	MANGUEIRA R15 5/8	GBR	GBR	30	160,00	4.800,00
0056	OLEO 2TEMPO 1X500ML	LUBRAX	LUBRAX	200	22,00	4.400,00
0057	ESCOVA ACO CIRCULAR 6X3/4	WORKER	WORKER	20	60,00	1.200,00



0058	BOMBA GRAXA 7KG	WORKER	WORKER	5	290,00	1.450,00	
0059	JOGO CHAVE SOQUETE ESTRIADA 3/4	RIO SUL	RIO SUL	8	550,00	4.400,00	
0060	MANGUEIRA R5 1.1/8	GBR	GBR	50	110,00	5.500,00	
0061	TRIANGULO SEGURANCA	3M	3M	20	40,00	800,00	
0062	DESCARBONIZANTE K-80	CAR80	CAR80	50	35,00	1.750,00	
0063	LAMPADA H-4 12VOLTS	MAGNETMARELA	MAGNETMARELA	50	35,00	1.750,00	
0064	LAMPADA H-5 12VOLTS	MAGNETAMARELA	MAGNETAMARELA	50	60,00	3.000,00	
0065	SIRENE RE BI-VOLTS	BRCOMPANY	BRCOMPANY	20	58,00	1.160,00	
0066	LIMPA BAU	RINO	RINO	150	25,00	3.750,00	
0067	MANGUEIRA TEFLON 1/2	GBR	GBR	100	110,00	11.000,00	
0068	MANGUEIRA TEFLON 5/8	GBR	GBR	50	140,00	7.000,00	
0069	BOMBA DE OLEO TRANSFERENCIA	WORKER	WORKER	6	580,00	3.480,00	
VENCEDOR		D P G MAGALHAES				572.030,00	

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - CAIXA OLEO 15W40 24X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	LUBRAX	LUBRAX	20	R\$ 720,00	R\$ 14.400,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - CAIXA OLEO 90 24X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	LUBRAX	LUBRAX	10	R\$ 768,00	R\$ 7.680,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0003 - CAIXA OLEO 140 24X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	LUBRAX	LUBRAX	10	R\$ 768,00	R\$ 7.680,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0004 - CAIXA OLEO HIDRAULICO ATF 24X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	LUBRAX	LUBRAX	10	R\$ 720,00	R\$ 7.200,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0005 - LATA SOLDA 7018 3.25 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	ELETRON	ELETRON	20	R\$ 680,00	R\$ 13.600,00	Sim
-----------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	------------	---------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0006 - LATA SOLDA 7018 4MM 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	ELETRON	ELETRON	20	R\$ 710,00	R\$ 14.200,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0007 - OLEO W-100 20X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	GTOIL	GTOIL	30	R\$ 480,00	R\$ 14.400,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0008 - TERMINAL BATERIA SAPAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	FEK	FEK	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0009 - OLEO 10W40 20X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	GTOIL	GTOIL	50	R\$ 550,00	R\$ 27.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0010 - OLEO 40 20X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	GTOIL	GTOIL	50	R\$ 450,00	R\$ 22.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0011 - OLEO HIDRAULICO 68 20X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	GTOIL	GTOIL	60	R\$ 380,00	R\$ 22.800,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0012 - OLEO 15W40 20X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	RIMULA	RIMULA	60	R\$ 550,00	R\$ 33.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0013 - OLEO 90 20X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	NEW LUB	NEW LUB	50	R\$ 530,00	R\$ 26.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0014 - OLEO 140 20X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	LUBRAX	LUBRAX	50	R\$ 520,00	R\$ 26.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0015 - OLEO 80W90 20X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	GTOIL	GTOIL	50	R\$ 690,00	R\$ 34.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0016 - OLEO HIDRAULICO ATF 20X1



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	GTOIL	GTOIL	50	R\$ 630,00	R\$ 31.500,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0017 - CINTO SEGURANÇA 3 PONTAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	INTERSEG	INTERSEG	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0018 - CINTO SEGURANÇA 2 PONTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	INTERSEG	INTERSEG	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0019 - OLEO FREIO DOT 03 24X500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	BOSCH	BOSCH	10	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0020 - OLEO FREIO DOT 24X500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	BOSCH	BOSCH	20	R\$ 420,00	R\$ 8.400,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0021 - LONA PRETA 6X100 60KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	GUARNITEX	GUARNITEX	8	R\$ 950,00	R\$ 7.600,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0022 - GRAXA 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	UNIGRAX	UNIGRAX	30	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0023 - MILITEC AR-CONDICIONADO 200ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	MILITEC	MILITEC	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0024 - OLEO MEROPA 680 20X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	GTOIL	GTOIL	20	R\$ 750,00	R\$ 15.000,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0025 - ANTE-FERRUGEM 12X1 280G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	ORBIQUIMICA	ORBIQUIMICA	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0026 - GRAXA 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	LUBRAX	LUBRAX	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00	123/2006 Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0027 - SILICONE PRETO LOCTITE 70G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	LOCTITE	LOCTITE	60	R\$ 59,00	R\$ 3.540,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0028 - ROLO FIO 2.5mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	SIL	SIL	10	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0029 - ROLO FIO 4MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	SIL	SIL	10	R\$ 360,00	R\$ 3.600,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0030 - CABO BATERIA 50MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	CORFIL	CORFIL	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0031 - CABO BATERIA 70MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	CORFIL	CORFIL	100	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0032 - CABO PP 2.5x2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	CORFIL	CORFIL	500	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0033 - CAIXA FERRAMENTA 5 GAVETAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	RIOSUL	RIOSUL	6	R\$ 430,00	R\$ 2.580,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0034 - FAIXA REFLETIVA 3M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	3M	3M	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0035 - FAIXA REFLETIVA PARACHOQUE 3M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	3M	3M	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0036 - SOLDA AMARELA 3/16**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	ELETRON	ELETRON	20	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0037 - MANGUEIRA IRRIGAÇÃO 3/4 50MT**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----





D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	SUFLEX	SUFLEX	30	R\$ 220,00	R\$ 6.600,00	Sim
-----------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----	------------	--------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0038 - MANGUEIRA IRRIGAÇÃO 1/2 50MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	SUFLEX	SUFLEX	20	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0039 - GRAXA 10 KG CHASSIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	UNIGRAXA	UNIGRAXA	15	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0040 - GRAXA 18KG CHASSIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	UNIGRAXA	UNIGRAXA	15	R\$ 420,00	R\$ 6.300,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0041 - GRAXA 10 KG ROLAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	UNIGRAXA	UNIGRAXA	10	R\$ 440,00	R\$ 4.400,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0042 - GRAXA 18KG ROLAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	UNIGRAXA	UNIGRAXA	10	R\$ 680,00	R\$ 6.800,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0043 - ADITIVO RADIADOR ROSA 1LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	ORBIQUIMICA	ORBIQUIMICA	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0044 - ADITIVO RADIADOR VERDE 1LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	ORBIQUIMICA	ORBIQUIMICA	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0045 - FITA ISOLANTE 3M 1X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	3M	3M	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0046 - COLA PARABRISA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	WORKER	WORKER	30	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0047 - ELETRODO 6013 3.25MM 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	ELETRON	ELETRON	20	R\$ 640,00	R\$ 12.800,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0048 - ELETRODO 6013 2.5MM 20KG



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	ELETRON	ELETRON	20	R\$ 600,00	R\$ 12.000,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0049 - ELETRODO 6013 4MM 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	ELETRON	ELETRON	20	R\$ 630,00	R\$ 12.600,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0050 - MANGUEIRA LONADA R6 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	SUNFLEX	SUNFLEX	150	R\$ 65,00	R\$ 9.750,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0051 - MANGUEIRA AR CONDICIONADO 13/32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	SUNFLEX	SUNFLEX	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0052 - MANGUEIRA AR CONDICIONADO 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	SUNFLEX	SUNFLEX	50	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0053 - MANGUEIRA AR CONDICIONADO 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	SUNFLEX	SUNFLEX	50	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0054 - MANGUEIRA R15 7/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	GBR	GBR	30	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0055 - MANGUEIRA R15 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	GBR	GBR	30	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0056 - OLEO 2TEMPO 1X500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	LUBRAX	LUBRAX	200	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0057 - ESCOVA ACO CIRCULAR 6X3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	WORKER	WORKER	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	123/2006 Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0058 - BOMBA GRAXA 7KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	WORKER	WORKER	5	R\$ 290,00	R\$ 1.450,00	123/2006 Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0059 - JOGO CHAVE SOQUETE ESTRIADA 3/4**

Forneceador	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	RIO SUL	RIO SUL	8	R\$ 550,00	R\$ 4.400,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0060 - MANGUEIRA R5 1.1/8**

Forneceador	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	GBR	GBR	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0061 - TRIANGULO SEGURANCA**

Forneceador	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	3M	3M	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0062 - DESCARBONIZANTE K-80**

Forneceador	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	CAR80	CAR80	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0063 - LAMPADA H-4 12VOLTS**

Forneceador	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	MAGNETMARELA	MAGNETMARELA	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0064 - LAMPADA H-5 12VOLTS**

Forneceador	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	MAGNETAMARELA	MAGNETAMARELA	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0065 - SIRENE RE BI-VOLTS**

Forneceador	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	BRCOMPANY	BRCOMPANY	20	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0066 - LIMPA BAU**

Forneceador	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:49	RINO	RINO	150	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0067 - MANGUEIRA TEFLON 1/2**

Forneceador	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:50	GBR	GBR	100	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0068 - MANGUEIRA TEFLON 5/8**

Forneceador	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	24/03/2023 - 16:03:50	GBR	GBR	50	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0069 - BOMBA DE OLEO TRANSFERENCIA**

Forneceador	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
-------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	90 dias

## Lances Enviados

### 0001 - FERRAMENTAS E MANGUEIRAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/03/2023 - 16:03:50	572.030,00 (proposta)	46.951.099/0001-08 - D P G MAGALHAES	Válido

## Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	27/03/2023 - 10:41:42	46.951.099/0001-08 - D P G MAGALHAES	<a href="#">cnd uniao e municipio inserir.pdf</a>

## Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
D P G MAGALHAES	24/03/2023 - 15:58	DIEGO PETERSON GOMES MAGALHÃES	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
27/03/2023 - 18:12	--	--

## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - FERRAMENTAS E MANGUEIRAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	D P G MAGALHAES	46.951.099/0001-08	Arrematante	572.030,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

Data	Apelido	Frase
24/03/2023 - 16:41:05	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
24/03/2023 - 16:41:20	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
24/03/2023 - 16:41:20	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
24/03/2023 - 16:41:20	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
24/03/2023 - 16:41:25	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2023 - 16:41:25	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
24/03/2023 - 16:51:26	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
24/03/2023 - 16:51:53	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante D P G MAGALHAES - ME com lance de R\$ 572.030,00.
24/03/2023 - 16:51:54	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.



24/03/2023 - 16:53:27	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 24/03/2023 às 18:55.
27/03/2023 - 08:28:18	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 27/03/2023.
27/03/2023 - 08:28:18	Sistema	Motivo: Solicito que a empresa encaminhe a Certidão Negativa da Dívida Ativa da União e a Certidão Negativa do Município, tendo em vista que as que foram anexadas estão ilegíveis.
27/03/2023 - 10:41:42	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
27/03/2023 - 12:50:35	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 27/03/2023 às 16:00.
27/03/2023 - 14:27:02	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
27/03/2023 - 14:35:24	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
27/03/2023 - 14:36:46	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 27/03/2023 às 16:00.
27/03/2023 - 14:41:19	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
27/03/2023 - 14:44:02	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
27/03/2023 - 16:11:44	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o lote 0001.
27/03/2023 - 16:11:44	Sistema	Motivo: Documentos solicitados já anexados ao sistema.
27/03/2023 - 16:12:04	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D P G MAGALHAES.
27/03/2023 - 16:12:16	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 27/03/2023 às 18:12.
28/03/2023 - 09:23:30	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
29/03/2023 - 08:53:32	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Marcos André Moura Paiva.
29/03/2023 - 09:04:30	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por MAURO CESAR SOARES DE OLIVEIRA JUNNIOR.

---

Marcos André Moura Paiva  
Pregoeiro

---

CESARINA MOURA DOS SANTOS SILVA  
Apoio

---

CICERO CLAUDIANO DE CARVALHO SILVA  
Apoio

